
  Nagykereki Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

11/2012. (VI. 01.) önkormányzati rendelete 

a szabálysértési rendelkezések hatályon kívül helyezéséről 

 

A szabálysértésekről, a szabálysértési eljárásról és a szabálysértési nyilvántartási rendszerről szóló 
2012. évi II. törvény 254. § (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján - a helyi 

önkormányzatokról szóló 1990. évi LXV. törvény 16. § (1) bekezdésében meghatározott 

feladatkörében eljárva, a következőket rendeli el: 

 
 
1. § A parlagfű irtásáról szóló 5/2003. (VIII. 28.) önkormányzati rendelet hatályát veszti. 

 
2. § A közterület használatának rendjéről szóló 5/1999. (VIII. 26.) önkormányzati rendelet 17. 

§-a hatályát veszti. 

 
3. § A helyi környezet védelméről, a közterületek és ingatlanok rendjéről, a település 

tisztaságáról szóló 2/2004. (III. 11.) önkormányzati rendelet 19. §-a hatályát veszti. 

 

4. § A települési szilárd hulladékkal kapcsolatos hulladékkezelési közszolgáltatásról szóló 
2/2007. (II. 12.) önkormányzati rendelet 17. §-a hatályát veszti. 

 

5. § A temető használatának szabályairól szóló 4/2010. (II. 18.) önkormányzati rendelet 3. §-a 
hatályát veszti. 

 

6. § A rendelet 2012. május 31. napján lép hatályba. 
 

 

 

 
 

 Zilai Károly sk. dr. Nagy Csaba sk. 
 polgármester mb. jegyző 
 

 

 

 

Záradék: 
A rendelet hirdetőtáblán való kifüggesztéssel kihirdetve 2012. 06. 01. napján. 

 
 

dr. Nagy Csaba 

mb. jegyző 


